



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

**Processo Administrativo nº: 055/2024**  
**Processo Licitatório nº: 009/2024**  
**Modalidade: Pregão Eletrônico – Registro de Preços**  
**Fundamentação: Art. 6º, inciso XLI e XLV e art. 28, inciso I da Lei Federal nº 14.133/21**  
**Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza e higiene para diversas Secretarias.**

O Prefeito Municipal de Cordeiros/BA, Sr. Delci Alves Luz, em conjunto com o Sr. Cássio Leres Salomão Ferreira, Autoridade Competente, Secretário Municipal de Finanças e Planejamento, CNPJ nº 13.694.468/0001-75, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 71, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/21, acata o resultado da licitação Pregão Eletrônico nº 009/2024, processada nos autos do Processo Administrativo nº 055/2024 e decide: ADJUDICAR e HOMOLOGAR o presente resultado em favor do(s) licitante(s):

RIOS LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ nº 05.959.255/0001-08, Insc. Estadual nº 62.682.080, Insc. Municipal nº 396486, com sede a Rua Nilo Peçanha, nº 84-A, Bairro Centro, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: rioslimp@gmail.com, Representante Legal: Geovaldo Rios						
LOTE 01 - MATERIAIS DE LAVANDERIA HOSPITALAR						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	ACIDULANTE, NEUTRALIZADOR DE RESÍDUOS ALCALINOS E ALVEJANTES QUÍMICOS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ, C/20KG	Balde	30	JVC	R\$ 148,00	R\$ 4.440,00
02	ALVEJANTE, PARA DESINFECÇÃO E ALVEJAMENTO EM ARTIGOS TÊXTEIS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO, FISPQ, LAUDOS DE AÇÃO ANTIMICROBIANA DAS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS, C/20KG	Balde	30	JVC	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
03	AMACIANTE BACTERICIDA A BASE DE TENSOATIVOS CATIÔNICO PERFUMADO, PARA AMACIAMENTO DE ARTIGO TÊXTIL HOSPITALAR, EMBALAG. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E PROCEDÊNCIA, C/20L. APRESENTAR	Balde	30	JVC	R\$ 280,00	R\$ 8.400,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



	REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ					
04	DETERGENTE EM PÓ SUPER CONCENTRADO PARA REMOÇÃO DE SUJIDADES NA ETAPA DE PRÉ-LAVAGEM. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ, C/20KG	Balde	30	JVC	R\$ 255,00	R\$ 7.650,00
05	PRÉ HUMECTANTE SUPER CONCENTRADO PARA AMOLECIMENTO DE MATÉRIA ORGÂNICA EM ARTIGO TÊXTEIS. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ.	Balde	30	JVC	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
06	DESINFETANTE HOSPITALAR A BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO PARA LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE DIVERSAS ÁREAS COMO PISOS, PAREDES, MACAS, MOBILIÁRIO, ETC. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA E LAUDOS BACTERICIDA DAS BACTÉRIAS STAPHYLOCOCCUS, PSEUDOMONAS E SALMONELA, COM DILUIÇÃO MÍNIMA, C/5L. APRESENTAR REGISTRO NA ANVISA, BOLETIM TÉCNICO E FISPQ	GALÃO	100	JVC	R\$ 70,10	R\$ 7.010,00
<b>TOTAL DO LOTE 01</b>						<b>R\$ 41.900,00</b>

**LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ nº 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual nº 112.646.127, Insc. Municipal nº 10039492, Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Galpão 10, Bairro Quintas do Picaia, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, E-mail: nunesiago@hotmail.com, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes**

**LOTE 02 - SOLUÇÕES LÍQUIDAS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Água sanitária, composição química hidróxido de sódio e carbonato de sódio, princípio ativo: hipoclorito de sódio; teor de cloro ativo de 2,0% à 2,5% p/p, frasco de 1000 ml, acondicionadas em embalagens e identificadas. Cx c/12	Cx	270	CLORITO	R\$ 24,00	R\$ 6.480,00
02	ÁLCOOL, etílico mínimo de 70%, frasco com 01 L, com dados de identificação de produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. cx/c12 und	CX	80	FLAMAGEL	R\$ 74,00	R\$ 5.920,00
03	Alvejante 1 L cx c/ 12	CX	80	DRAGÃO	R\$ 25,20	R\$ 2.016,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



04	Desodorizador de ar, 360 ml de lavanda, aerosol.	Und	700	DOMLINE	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
05	Amaciante de roupa, aspecto fisico liquido viscoso, fragrância lavanda, aplicação amaciante de artigos têxteis, solúvel em água, em embalagem de 1 litro cx com 12 unidades	CX	80	ORIENTAL	R\$ 45,00	R\$ 3.600,00
06	DESINFETANTE, com ação bactericida e fungos. Ingrediente ativo: perfume, corantes e água. Armazenado em frascos plásticos de 1000ml e acondicionados em caixas com 12 unidades. Quanto à rotulagem, esta deverá atender todas as informações exigidas por lei e apresentar registro junto a Agência Nacional de Vigilância Sanitária.	CX	250	ORIENTAL	R\$ 43,00	R\$ 10.750,00
07	Detergente líquido, glicerinado, composto de tensoativos aniônicos, coadjuvantes, preservantes componente ativo linear alquibenzeno sulfonato de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml, acondicionado em caixa de papelão. Aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas, aroma neutro, com tensoativos biodegradável. Frasco de 500 ml, acondicionado em caixa de papelão, devidamente identificadas. Caixa com 24 frascos	CX	200	ESPUMIL	R\$ 40,00	R\$ 8.000,00
08	Pinho Gel embalagem de 2 Kg, Cx com 6 unidades	CX	50	TOCCLEAN	R\$ 47,00	R\$ 2.350,00
09	Pinho Gel embalagem de 1 Kg, Cx com 12 unidades	CX	100	TOCCLEAN	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00
10	Solução de limpeza multiuso 12X500ml	CX	120	ORIENTAL	R\$ 38,00	R\$ 4.560,00
11	Limpa Cerâmica e Azulejos Caixa com 12 unidades de 1 Litro	CX	20	TOCCLEAN	R\$ 69,99	R\$ 1.399,80
12	Cera líquida, auto brilho, incolor, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750 ml. Cx com 12 frascos	CX	60	POLYLAR	R\$ 68,66	R\$ 4.119,60
13	Inseticida aerosol, inodoro, a base de água, para moscas, mosquitos e baratas, frasco 300ml.	Und	120	DOMLINE	R\$ 11,00	R\$ 1.320,00
14	Limpa alumínio 500 ml cx com 24 und	CX	50	ORIENTAL	R\$ 45,74	R\$ 2.287,00
15	Limpa vidros, frasco com 500 ml	Und	50	ORIENTAL	R\$ 4,00	R\$ 200,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



16	Lustra móveis 200 ml, componentes ceras naturais, aroma lavanda, aplicação móveis	Und	30	START	R\$ 7,00	R\$ 210,00
17	Sabão Geléia galão c/ 5 litros	Gl	30	TOCCLEAN	R\$ 24,00	R\$ 720,00
18	Sabonete líquido Glicerinado 1litro	Und	100	HIGH	R\$ 7,00	R\$ 700,00
19	Sabonete Líquido, galão c/ 5 litros	Gl	80	HIGH	R\$ 15,97	R\$ 1.277,60
20	Álcool em gel 70% INPM antisséptico, bactericida, aprovado pela Anvisa, galão com 5 litros	Gl	70	DERMASOFT	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
21	Aromatizador de ambiente, embalagem de 250 ml, difusor com varetas	Und	50	TOCCLEAN	R\$ 17,00	R\$ 850,00
<b>TOTAL DO LOTE 02</b>						<b>R\$ 73.000,00</b>

**SEBASTIÃO QUEIROZ DE ARAÚJO - EPP, CNPJ nº 07.413.343/0001-27, Insc. Estadual nº 082.460.460, Insc. Municipal nº 02.592/2009, com sede a Avenida Brasília, nº 189, Bairro Paulo VI, na cidade de Condeúba, Estado da Bahia, E-mail: minimercadotet@gmail.com, Representante Legal: Sebastião Queiroz de Araújo**

**LOTE 03 - DIVERSOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Escova oval com Cabo de Madeira para limpeza em geral, cerdas de plástico. Medindo aproximadamente 12x6x4cm.	Und	80	CONDOR	R\$ 2,50	R\$ 200,00
02	Escova para vaso sanitário, cabo plástico e cerdas sintéticas, com suporte	Und	60	SANIPLUS	R\$ 6,90	R\$ 414,00
03	Palha de Aço Grossa para limpeza pesada	Und	100	BRILLO	R\$ 3,00	R\$ 300,00
04	Esponja de limpeza, dupla face, uma face macia e outra áspera, espuma/fibra sintética, formato retangular, abrasividade alta/mínima, aplicação limpeza em geral	Und	2.500	JEITOSA	R\$ 0,80	R\$ 2.000,00
05	Esponja de limpeza, material lã aço fina, peso mínimo de 50g, abrasividade mínima, aplicação utensílio de alumínio, pacote com 8 unidades e fardos com 14 pacotes	FARDO	50	BOMBRIL	R\$ 30,90	R\$ 1.545,00
06	Flanela de algodão, amarela, para limpeza, tamanho 40 de largura x 60 cm comprimento.	Und	400	UNIAO	R\$ 2,25	R\$ 900,00
07	Máscara descartável, tripla, caixa com 50und	CX	50	ELITE	R\$ 15,00	R\$ 750,00
08	Pano de Chão Alvejado 45x75	Und	500	RH	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00
09	Pano de Chão Crú 45x75	Und	500	RH	R\$ 6,50	R\$ 3.250,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



10	Pano de Prato 42x75	Und	400	ESTAMPARIA PAIVA	R\$ 3,25	R\$ 1.300,00
11	Papel alumínio, 30 cm de largura, rolo com 7,5m.	Und	50	WIDA	R\$ 3,90	R\$ 195,00
12	Papel alumínio, 30 cm de largura, rolo com 100 metros .	Und	60	WIDA	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00
13	Papel Filme PVC Transparente 1000 Metros	Und	40	WIDA	R\$ 50,00	R\$ 2.000,00
14	Papel Filme PVC Transparente 30 Metros	Und	40	WIDA	R\$ 4,35	R\$ 174,00
15	Soda cáustica em escamas, 99%, pote 1 kg.	Pote	30	LIMPON	R\$ 15,90	R\$ 477,00
<b>TOTAL DO LOTE 03</b>						<b>R\$ 18.555,00</b>

<b>RIOS LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ n° 05.959.255/0001-08, Insc. Estadual n° 62.682.080, Insc. Municipal n° 396486, com sede a Rua Nilo Peçanha, n° 84-A, Bairro Centro, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: rioslimp@gmail.com, Representante Legal: Geovaldo Rios</b>						
<b>LOTE 04 - LIXEIRAS, BACIAS E ITENS DE SEGURANÇA HIGIÊNICA</b>						
<b>ITEM</b>	<b>DESCRIÇÃO</b>	<b>UN.</b>	<b>QUANT.</b>	<b>MARCA</b>	<b>VALOR</b>	
					<b>UNITÁRIO</b>	<b>TOTAL</b>
01	Balde de Lixo Pequeno em Tela	Und	70	GIGA PLAST	R\$ 4,50	R\$ 315,00
02	Balde plástico com capacidade aproximada de 14 litros, sem tampa, com PÇ 120 alça, para concreto, de alta resistência e qualidade, cor preto	Und	100	VIAPLAST	R\$ 9,00	R\$ 900,00
03	Bota de borracha, branca, tamanhos 33,34, 35, 36, 37,38,39,40,42, 43 e 44 - pares	Und	50	VULCAFLEX	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
04	Lixeira em plástico com tampa e pedal 12,5 litros	Und	40	PLASMONT	R\$ 21,00	R\$ 840,00
05	Lixeira em plástico com tampa e pedal 50 litros	Und	40	ANTARES	R\$ 88,00	R\$ 3.520,00
06	Lixeira em plástico com tampa, pedal e rodinha 100 litros	Und	20	LARPLAST	R\$ 422,99	R\$ 8.459,80
07	Lixeira em plástico reforçado, com tampa solta, capacidade 100 litros, preta	Und	20	TOP PLAST	R\$ 84,00	R\$ 1.680,00
08	Lixeira em plástico reforçado, com tampa solta, capacidade 30 litros, preta.	Und	30	GIGA PLAST	R\$ 22,00	R\$ 660,00
09	Lixeira em plástico reforçado, com tampa solta, capacidade 60 litros.	Und	40	GIGA PLAST	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
10	Lixeira em plástico reforçado, pequena, tipo grade, capacidade 8 litros.	Und	50	PLASLIDER	R\$ 4,50	R\$ 225,00
11	Lixeira basculhante de 30 litros	Und	20	ANTARES	R\$ 31,00	R\$ 620,00
12	Lixeira basculhante de 60 litros	Und	20	ANTARES	R\$ 49,00	R\$ 980,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



13	Lixeira basculhante de 100 litros	Und	20	ANTARES	R\$ 78,00	R\$ 1.560,00
14	Lixeira basculhante de 7 litros	Und	20	ERCAPLAST	R\$ 15,00	R\$ 300,00
15	Luvas de borracha, material látex natural, com C. <sup>a</sup> (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), cano longo, tamanho g, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante	PARES	200	VOLK	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
16	Luvas de borracha, material látex natural, com C. <sup>a</sup> (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), cano longo, tamanho m, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante	PARES	350	VOLK	R\$ 11,00	R\$ 3.850,00
17	Luvas de borracha, material látex natural, com C. <sup>a</sup> (certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho), cano longo, tamanho p, características adicionais aveludada internamente e antiderrapante	PARES	200	VOLK	R\$ 11,00	R\$ 2.200,00
18	Luvas de látex natural, com certificado de Avaliação do Ministério do Trabalho	PARES	250	VOLK	R\$ 3,10	R\$ 775,00
19	Pá plástica para lixo, mínimo de 20 cm de Largura, cabo longo	Und	80	BLEK	R\$ 4,80	R\$ 384,00
20	Prendedor de roupa de plástico, pacote com 12 unidades	Pct	100	CRISTAL	R\$ 3,12	R\$ 312,00
21	Suporte para papel toalha interfolhas, 2 dobras, em plástico ABS, branco.	Und	40	PREMISSE	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
22	Suporte para sabonete líquido/ álcool gel em plástico ABS, com reservatório, branco, capacidade mínima de 800 ml.	Und	40	PREMISSE	R\$ 32,00	R\$ 1.280,00
23	Touca descartável para limpeza pacotes com 100 und	Pct	70	NOBRE	R\$ 10,00	R\$ 700,00
24	Varal em aço para roupas, revestido em PVC DE 15 MTS	Und	30	POLICORDA	R\$ 3,64	R\$ 109,20
25	Lixeira em plástico com tampa e pedal 15 litros	Und	15	PLASMONT	R\$ 28,00	R\$ 420,00
26	Avental PVC para cozinha, cor branca	Und	50	2D	R\$ 9,10	R\$ 455,00
27	Bobina picotada capacidade para 2 kg	RL	10	PLASMINHO	R\$ 20,00	R\$ 200,00
28	Bobina picotada capacidade para 3 kg	RL	15	PLASMINHO	R\$ 22,00	R\$ 330,00
29	Bobina picotada capacidade para 5 kg	RL	30	PLASMINHO	R\$ 25,00	R\$ 750,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



<b>TOTAL DO LOTE 04</b>	<b>R\$</b> <b>38.685,00</b>
-------------------------	--------------------------------

**SEBASTIÃO QUEIROZ DE ARAÚJO - EPP, CNPJ nº 07.413.343/0001-27, Insc. Estadual nº 082.460.460, Insc. Municipal nº 02.592/2009, com sede a Avenida Brasília, nº 189, Bairro Paulo VI, na cidade de Condeúba, Estado da Bahia, E-mail: minimercadotet@gmail.com, Representante Legal: Sebastião Queiroz de Araújo**

**LOTE 05 - PRODUTOS DE HIGIENE**

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Condicionador Infantil embalagem com 500ml	Und	100	PALMOLIVE	R\$ 9,90	R\$ 990,00
02	Creme Dental 180 g	DÚZIA	50	SORRISO	R\$ 4,90	R\$ 245,00
03	Esponja para Banho	Und	100	GLOBAL	R\$ 6,10	R\$ 610,00
04	Pedra Sanitária	Und	600	POLITRIZ	R\$ 1,90	R\$ 1.140,00
05	Sabão Barra Marmorizado cx c/20x500g	CX	15	TEIU	R\$ 89,00	R\$ 1.335,00
06	Sabão em barra, glicerinado, caixa com 50x200 gr.	CX	80	ATILA	R\$ 70,00	R\$ 5.600,00
07	Sabão em pó, acondicionado em caixas de papelão de 500g, devidamente identificada embalagem c/ 24 unid.	CX	100	INVICTO	R\$ 118,80	R\$ 11.880,00
08	Sabonete 90 g, cor branca, pele normal, glicerinado.	Und	400	POMPOM	R\$ 2,90	R\$ 1.160,00
09	Shampoo Infantil embalagem de 500ml	Und	100	PALMOLIVE	R\$ 9,90	R\$ 990,00
<b>TOTAL DO LOTE 05</b>					<b>R\$</b>	<b>23.950,00</b>

**ROYAL COMERCIO DE PRODUTOS - ME, CNPJ nº 48.651.675/0001-27, Insc. Municipal nº 804026, com sede a Rua Alfredo Alves Boa Sorte, nº 212, Bairro Araújo, na cidade de Guanambi, Estado da Bahia, E-mail: royalcomerciodeprodutos@gmail.com, Representante Legal: Thiago Fernandes Patez dos Santos**

**LOTE 06 - PAPÉIS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR	
					UNITÁRIO	TOTAL
01	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha dupla, macia, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	FARDO	300	CARINHO	R\$ 70,76	R\$ 21.228,00
02	Papel higiênico, cor branca, não reciclado, folha simples, picotado, neutro, rolos com 30 m de comprimento e 10 cm de largura, pacote com 4 rolos, fardo com 16 pacotes.	FARDO	500	CARINHO	R\$ 45,64	R\$ 22.820,00
03	Papel toalha, folha dupla picotada, branca, tamanho 22 x 20 cm, com 60 folhas, pacote com 2 rolos.	PCT	300	SCALA	R\$ 4,33	R\$ 1.299,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



04	Papel toalha, interfolhas, tamanho 20 x 21 cm, 2 dobras, fardo com 1.000 folhas.	FARDO	800	AGUIA	R\$ 10,75	R\$ 8.600,00
<b>TOTAL DO LOTE 06</b>						<b>R\$ 53.947,00</b>

<b>RIOS LIMP COMERCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - EPP, CNPJ n° 05.959.255/0001-08, Insc. Estadual n° 62.682.080, Insc. Municipal n° 396486, com sede a Rua Nilo Peçanha, n° 84-A, Bairro Centro, na cidade de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, E-mail: rioslimp@gmail.com, Representante Legal: Geovaldo Rios</b>						
<b>LOTE 07 - RODOS E VASSOURAS</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	Rodo, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 30 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica	Und	200	BLEK	R\$ 6,40	R\$ 1.280,00
02	Rodo, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 40 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica	Und	200	BLEK	R\$ 7,40	R\$ 1.480,00
03	Rodo, cabo madeira, material suporte de plástico, comprimento do suporte 60 cm, quantidade de borrachas 02 un, características adicionais cabo com rosca plástica	Und	100	BLEK	R\$ 9,80	R\$ 980,00
04	Vassoura de nylon com cerdas macias, cepo plástico de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.	Und	300	BELLANO	R\$ 8,20	R\$ 2.460,00
05	Vassoura de pelo com cerdas macias, cepo madeira de 22 cm, cerdas de 11,5 cm com plumagem nas pontas, com cabo rosqueado de madeira plastificada, para limpeza em geral, tipo doméstica.	Und	100	BELLANO	R\$ 11,50	R\$ 1.150,00
06	Vassoura de uso externo, cerdas de plástico, cerdas duras, cepo de plástico com cabo rosqueado de madeira plastificada para limpeza de ruas	Und	300	SAN MARCUS	R\$ 8,50	R\$ 2.550,00
<b>TOTAL DO LOTE 07</b>						<b>R\$ 9.900,00</b>

<b>LUCK ATACADO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA - ME, CNPJ n° 19.112.177/0001-08, Insc. Estadual n° 112.646.127, Insc. Municipal n° 10039492, Rua Professor Edgar Rios, nº 120, Galpão 10, Bairro Quintas do Picaia, na cidade de Lauro de Freitas, Estado da Bahia, E-mail: nunesiago@hotmail.com, Representante Legal: Iago dos Santos Nunes</b>						
<b>LOTE 08 - SACOS DE LIXO</b>						
ITEM	DESCRIÇÃO	UN.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



01	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 100 litros, medidas 75x105 com 6 micras pacote com 100 un.	PCT	200	FIBRA	R\$ 21,99	R\$ 4.398,00
02	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 20 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00
03	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 40 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
04	Saco plástico para lixo, preto, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 14,00	R\$ 3.500,00
05	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 100 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
06	Saco plástico para lixo, não reciclado, branco, capacidade 60 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 17,00	R\$ 4.250,00
07	Sacolas Plásticas branca(P,M,G e GG)	KG	100	EXTRUSAPARK	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
08	Saco de lixo plástico, super resistente, 15 litros, 3kg, dimensão de 39 cm X 58 cm, pacote com 20 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	FIBRA	R\$ 6,00	R\$ 2.400,00
09	Saco de lixo plástico, super resistente, 30 litros, 6kg, dimensão de 59 cm X 62 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	CLARUS	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
10	Saco de lixo plástico, super resistente, 50 litros, 10kg, dimensão de 63 cm X 80 cm, pacote com 10 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	CLARUS	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
11	Saco de lixo plástico, super resistente, 100 litros, 20kg, dimensão de 75 cm X 105 cm, pacote com 5 unidades e com nome do responsável técnico no rótulo e CRQ.	PCT	400	CLARUS	R\$ 6,13	R\$ 2.452,00
12	Saco plástico para lixo, não reciclado, preto, capacidade 100 litros, pacote com 100 un.	PCT	250	FIBRA	R\$ 22,00	R\$ 5.500,00
<b>TOTAL DO LOTE 08</b>						<b>R\$ 40.000,00</b>

<b>VALOR GLOBAL</b>	<b>R\$ 299.937,00</b>
---------------------	-----------------------

Empenhada a despesa, lavre-se a ata de registro de preços ou o termo de contrato e notifique-se a Adjudicada para sua assinatura, nos termos do Edital de licitação do Pregão eletrônico em epígrafe.



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS**  
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  
CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114  
E-mail: prefeitura\_cordeiros@yahoo.com.br  
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia



---

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cordeiros – BA, 05 de junho de 2024.

***Mariana Maria de Abreu Pereira***  
Pregoeira

***Cássio Leres Salomão Ferreira***  
Sec. Municipal de Finanças e Planejamento  
Autoridade Competente

***Delci Alves Luz***  
Prefeito Municipal